[bookmark: _GoBack]宿迁市宿城区教育局

关于举办全区义务教育学校数学骨干教师暑期培训的通知

各义务教育学校：
为进一步提升我区义务教育学校数学骨干教师的专业素养和教学能力，促进教育教学质量的提高，经研究决定，举办全区义务教育学校数学骨干教师暑期培训。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
初中：八年级、九年级全体数学教师
小学：小学数学教研组长（每校1人）
二、培训时间
2024年8月8日（星期四）上午8:30-11:30
三、培训地点
南师附中宿迁分校黄海路校区图书艺术中心二楼报告厅。
四、培训内容
内容：中考命题走向及数学教学策略研究
主讲人：省教科院李善良。
五、相关要求
1.请各校将参培教师信息统计表填好后于8月6日下午5点前发送邮箱：pxk80510031@126.com 。联系人：蔡志侠，电话：80510031。
2.培训期间要严格遵守纪律，不迟到、不早退，不带小孩，不做与培训无关的事情，严格对号入座，培训科将对会场纪律进行督查，并将督查情况通报各校。
附件: 宿城区义务教育学校数学骨干教师暑期培训教师信息统计表
[image: 89]

    	2024年8月5日

附件：

宿城区义务教育学校数学骨干教师暑期培训
教师信息统计表

	序号
	学校
	参训教师姓名
	联系电话
	是否
领队

备注：学校领队在表格中打“√”，负责本校培训人员点名、纪律维持。

image1.emf
宿

迁

市

宿城区教师发展中

心